22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dăruț în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplar 5 cr. v. a. și
15 bani.
A-tă abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 276.

Brașov, Luni, Marti 12 (24) Decembrie

1889.

Brașov, 11 Decembrie v.

După ce cultul lui Kossuth a luat dimensiuni așa de mari între Unguri; după ce guvernul tizsaist nu numai l'a tolerat, dar l'a hrănit și l'a încălzit chiar la sinul său; după ce mulțime de orașe ungurești au ales pe ex-dictatorul din Turin ca cetățen de onoare și